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Typ: Podciśnieniowy separator powietrza Spirovent SuperiorS10/S16 -
systemy grzewcze i chłodnicze, 5 do 10, 9 do 16 bar

Numer katalogowy

Temperatura

Ciśnienie

MA10A50I

0-90

5-10

a x b x c [mm]

maks objetosc instlacji [m3]

Waga [kg]

Waga z opakowaniem

1272x400x744

300.00

79.00

127.00


